
Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації  

«Капітальний ремонт внутрішніх приміщень (ресурсна кімната, туалет 

на першому поверсі), вентиляційної системи харчоблоку та огорожі (з 

вул. Костіна) Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 в м. Біляївка» 

 

Згідно з ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

розглянувши проектно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт 

внутрішніх приміщень (ресурсна кімната, туалет на першому поверсі), 

вентиляційної системи харчоблоку та огорожі (з вул. Костіна) Біляївської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 в м. Біляївка», виконком міської ради 

 

Вирішив: 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію та експертний звіт 

№16-0424-19 від 20.03.2019р. «Капітальний ремонт внутрішніх приміщень 

(ресурсна кімната, туалет на першому поверсі), вентиляційної системи 

харчоблоку та огорожі (з вул. Костіна) Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 в м. 

Біляївка» кошторисною вартістю 882,810 тис. грн., у тому числі: будівельні 

роботи –721,462 інші витрати – 175,284 тис. гривень. 

2. Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради 

укласти договір на проведення капітального ремонту внутрішніх приміщень 

(ресурсна кімната, туалет на першому поверсі), вентиляційної системи 

харчоблоку та огорожі (з вул. Костіна) Біляївської ЗОШ І-ІІІ ступенів №1 в м. 

Біляївка з фізичною особою – підприємцем Терлецький С.М.. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконуючого 

обов’язки  заступника Біляївського міського голови – начальника управління 

розвитку та експлуатації житлово-комунального господарства Біляївської 

міської ради Руденко А.О. 

 

Біляївський міський голова                                                    М.П. Бухтіяров 

№ 56  від  21 березня  2019 року 

м. Біляївка 
 


